

KPP ZAMBRÓW

<http://www.zambrow.policja.gov.pl/p15/aktualnosci/2017/49115,Wspolne-dzialania-Kreci-mnie-bezpieczenstwo-przez-caly-rok-szkolnyquot-Policji-i.html>
2020-09-26, 16:01

WSPÓLNE DZIAŁANIA „KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO - PRZEZ CAŁY ROK SZKOLNY” POLICJI I WÓJTA GMINY ZAMBRÓW

Data publikacji 06.12.2017

Policjanci i pracownicy z Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie oraz Wójt Gminy Zambrów rozpoczęli cykl wspólnych działań prewencyjnych w ramach ogólnopolskiej kampanii "Kręci mnie bezpieczeństwo - przez cały rok szkolny", które honorowym patronatem objął Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusz Błaszczak. Spotkania z dziećmi i młodzieżą szkolną z terenu Gminy Zambrów ukierunkowane są na poprawę bezpieczeństwa w drodze do i ze szkoły.

Mikołajkowy dzień był doskonałą okazją do rozpoczęcia cyklu spotkań policji i pracowników zambrowskiej komendy oraz Wójta Gminy Zambrów Pana Jarosława Kos z dziećmi i młodzieżą szkolną. W ramach działań „**Kreci mnie bezpieczeństwo - przez cały rok szkolny**” i akcji „**Bezpieczna Gmina Zambrów**” przedstawiciele komendy oraz Pan Jarosław Kos odwiedzili dziś uczniów i przedszkolaków w Szkole Podstawowej w Osowcu oraz w Szkole Podstawowej w Starym Skarżynie. Dzielnicowy wyjaśnił na czym polega i jak działa aplikacja „**Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa**” zachęcając do korzystania z niej i zgłaszania naruszeń prawa. Prowadzący omówili zasady bezpiecznego poruszania się po drogach publicznych, jak należy zachować się idąc drogą oraz podczas przechodzenia przez jezdnię gdy nie ma wyznaczonego przejścia dla pieszych. Korzystając z „**Magicznej tuby**”, mundurowi wyjaśnili słuchaczom jak ważne jest używanie odblasków aby mogli „**świecić przykładem**”. Przypomniano o zasadach bezpiecznych zabaw w domu, na dworze oraz w szkole. Pan Wójt zwrócił uwagę na bezpieczeństwo oraz porządek podczas korzystania z placów zabaw, zwłaszcza tych na terenie gminy, które są ogólnodostępne dla mieszkańców. Dzieci z uwagą słuchały rad prelegentów i brały aktywny udział w dyskusji wykazując się dużą wiedzą na temat bezpieczeństwa oraz znajomością numerów alarmowych.

Na koniec spotkania wszystkim uczestnikom przekazane zostały elementy odblaskowe w postaci przewieszek, opasek oraz smyczy.



